DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS PADRÕES
FÍSICOS DE SABONETES SÒLIDOS ADULTOS DE CUSTO MÉDIO E BAIXO de autoria
de VITÓRIA DE ANDRADE FREIRE, DIDIANE SARAIVA DA SILVA, foi publicado nos Anais
I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17998

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17998